
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Gminy w Poświętnem 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 36, 38, 
39 ust. 1 i 2, art. 41 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530), art. 772 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. z 2023 r. poz. 1465)  oraz Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniającego  rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1102) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 89/2021  Wójta Gminy Poświętne z dnia  8 grudnia 
2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Gminy w Poświętnem (z późn. zm.) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Zmiany do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 
w Poświętnem, przy uwzględnieniu zapisów § 2, wchodzą w życie po upływie 
dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, w sposób 
przyjęty w Urzędzie Gminy w Poświętnem. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B77AB8E-D266-45F7-B5AF-EF68805EBC62. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu Wynagradzania Pracowników  

Urzędu Gminy w Poświętnem 
 

TABELA I 

KWOTY MINIMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA 
ZASDNICZEGO USTALONEGO W KATEGORIACH ZASZEREGOWANIA  

   

 

KATEGORIA                 
ZASZEREGOWANIA 

MINIMALNY POZIOM  
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

W ZŁOTYCH 

I 3300 

II 3350 

III 3400 

IV 3450 

V 3500 

VI 3550 

VII 3600 

VIII 3650 

IX 3700 

X 3800 

XI 3900 

XII 4000 

XIII 4100 

XIV 4200 

XV 4300 

XVI 4400 

XVII 4600 

XVIII 4800 

XIX 5000 

XX 5200 

Załącznik do zarządzenia Nr 34/2024
Wójta Gminy Poświętne
z dnia 17 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B77AB8E-D266-45F7-B5AF-EF68805EBC62. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 34/2024 
Data dokumentu 2024-04-17 
Organ wydający Wójt Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 
w Poświętnem 

Identyfikator 
dokumentu 

1B77AB8E-D266-45F7-B5AF-EF68805EBC62 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-960121913 
Numer seryjny 244EA0E8BF4D6272A6E1C069F3890D4A 
Osoba podpisująca Sylwester Niźnik\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-04-17 08:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B77AB8E-D266-45F7-B5AF-EF68805EBC62. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




